Chariots - 2050 ON 191 C1 - 107923

Qriane

Chariot linge sale ouverture 2/3 avec pare-chocs
caoutchouc avec frein sur une roue sans possibilité
d'option
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-'nations produit

> Chariot ouverture 2/3 > Ouverture du couvercle dur 2/3 de la profondeur
> Capacité 1006L > Charniére avec butée

» Construction alliage léger traité par oxydation anodique > Pare-chocs caoutchouc

> Rebords arrondis avec corniere polyamide

> 4 roues en caoutchouc (2 fixes et 2 pivotantes c6té poignée)
> Robinet de vidange

> Frein sur une roue pivotante
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Chariots - 2050 ON 191 C1 - 107923

--- 4 roues ¢ 160 mm --- Alliage léger --- Charniére avec butée
4 roues en caoutchouc @ 160 mm, 2 fixes et Construction en alliage Iéger traité par Charniére avec butée pour maintien du
2 pivotantes cOté poignée oxydation anodique, résistant au lavage et couvercle en position ouverte

& la désinfection

--- Ouverture 2/3 --- Rebords arrondis -- Robinet de vidange
Ouverture du couvercle sur 2/3 de la Rebords arrondis avec corniere polyamide Robinet de vidange
profondeur pour une manutention facilitée pour la protection du personnel
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Chariots - 2050 ON 191 C1 - 107923

-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit
Composition

Roues (mm)
Capacité

Modele

-SIONS ET POIDS

Profondeur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Dimensions intérieures (LxPxH) (mm)
Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

o

Dimensions emballage (LxPxH) (mm)

Poids brut (kg)

cberhardt

MARQUE DE CONFIANCE

PAB1 - Prét a brancher

Alliage |éger traité par oxy
dation anodique

160
699

Chariot transport du linge
sale

650

1100

1425
1000x600x1165
47.6

1100x650x1425

1040x640x1445

51.1
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Chariots - 2050 ON 191 C1 - 107923 Qriane

-mas techniques Téléchargez-les sur le site www.eberhardt-pro.fr
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